PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: DECEMBER 2021
EPX
Profesionální LED svítidlo pro osvětlení sportovišť a velkých
prostranství. EPX svítidlo je komplexním řešení pro projekty
vyžadující kontrolu zpětného světla, kontrolu svícení do horního
poloprostoru, nízké oslnění, vysoký světelný tok bez omezení
rovnoměrnosti.

Provozní teplota -30oC až +40oC
Záruka 5 let
TECHNICKÉ PARAMETRY
 UPDATE: DECEMBER 2021
EPX
600W/800W
Rozměry svítidla 607x597x356
Váha svítidla 19kg
Váha externího předřadníku 4,5kg
1000W/1200W
Rozměry svítidla 701x597x356
Váha svítidla 22kg
Váha externího předřadníku 6kg
Varianty
Katalogové značení Příkon (W) Světelný tok zdroje (lm)
EPX600A 600 84000
EPX600P 600 96000
EPX800A 800 112000
EPX800P 800 128000
EPX1000A 1000 140000
EPX1000P 1000 160000
EPX1200A 1200 168000
EPX1200P 1200 192000
PŘÍSLUŠENSTVÍ
 UPDATE: DECEMBER 2021
EPX
Polykarbonátové optiky